
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 91 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002140/2021-71
Concórdia-SC, 25 de março de 2021.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense -
Campus Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe
confere a Portaria n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/20 , RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR Comissão Local de Ingresso designada "Subcomissão de Matrícula",
composta com os membros abaixo:

LIANE VIZZOTTO, siape 1905263, coordenador

ELIZIANE RAQUEL RAUCH, siape 2136621

LARISSA LAPPE, siape 1786296

MARIA DO SOCORRO ALMEIDA DE ASSUNÇÃO VASCONCELOS, siape 1453935

MARILVANA HELENA BERTOLINI, siape 1827135

MARCO ANTÔNIO GAVA, siape 44332017900

SORINES BRUNETTO, siape 1826508

CAROLINE BOSCO STREY, siape 2409875

FRANCIELI MARCHESAN, siape 1786227

MARIA CRISTINA PADOIN WIGGERS, siape 1101402

MARIZA MARCHIORO TURCATO, siape 3954341

LIANE SBARDELOTTO, siape 1824637

SILVIA FERNANDA SOUZA DALLA COSTA, siape 1837532

STÊNIO SEVERINO DA SILVA, siape 2382015

SUZANA SCORTEGAGNA, siape 1786511

ANDRÉ MEINE, siape 1786572

RAFAEL MINKS, siape 1837942

MARCOS KRAMER, siape 1786999

NEIVA LUCIA KLEIN, siape 1098654

JURACI GIESEL FERREIRA TERREZ, siape 1213915

MARIANE RORATTO FOLETTO, siape 2129465

ROSELI JACOBI VELOSO, siape 1757536

FABIO LOMBARDO EVANGELISTA, siape 1703439

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão e produzirá efeitos por 120 dias.

(Assinado digitalmente em 25/03/2021 14:54 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015



Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 91, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 25/03/2021 e o código de verificação: 6f43840691


